
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo 

2023-0430/OMI/2 

uzavřený dle ustanovení $ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský 
zákoník“), na zakázku: „Rekonstrukce ulice Skrétova“. 

Smluvní strany: 

Objednatel: Město Lysá nad Labem 

se sídlem: Husovo náměstí 23, 289 22 Lysá nad Labem 
IČ: 00239402 
DIČ: CZ00239402 
bankovní spojení: č.ů. 27-0504268369/0800 
zastoupené: Mgr. Karel Marek, starosta města 
(dále jen „objednatel“) 

a 

Zhotovitel: CE-DA servis s.r.o. 

se sídlem: Prokopa Holého 586, 281 51 Velký Osek 

IČO: 06184502 
DIČ: CZ06184502 
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č.ú.: 295980340/0300 
zastoupen: Jaroslavem Adamcem, jednatelem společnosti 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 277678 

(dále jen „zhotovitel“) 

(objednatel a zhotovitel dále společně též jako „smluvní strany“ nebo každý samostatně též jako 
„smluvní strana“) 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ustanovením $ 2586 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“ ), tento dodatek č. 2 

(dále jen „dodatek“): 

I. 

Preambule 

Smluvní strany uzavřely smlouvu o dílo č. 2023-0430/OMI dne 11. 04. 2024 (dále jen „Smlouva o 

dílo“) k zakázce vedené pod názvem „Rekonstrukce ulice Škrétova“. Předmětem tohoto dodatku 

je definice rozsahu změn souvisejících s předmětem Smlouvy o dílo v čl. 1., v čl.3 se upravuje termín 

plnění díla a v čl. 4 se upravuje konečná cena díla. 

II. 

Předmět dodatku 

ČI. 1. 1.2 se doplňuje takto: 
V průběhu realizace díla budou provedeny vícepráce dle změnového listu č.3, které nebyly zahrnuty 

V původním závazku. 

Změnový list č.3 
obsahuje požadavky objednatele na rozšíření — doplnění: 

1. objekt SO 303 Odvodnění - jedná se o napojení dvou uličních vpustí z ulice Komenského, které 

budou propojeny do ul. Škrétova. 

2. objekt SO 302 Jednotná kanalizace - ordinace lékařů bude napojena na nový kanalizační řad do 

šachty ŠJ05. Na přípojce bude osezena čistící šachta.



3. objekt SO 400 Elektro — bude položena chránička jako rezerva pro případné budoucí využití. 

objekt SO 400 Veřejné osvětlení — bude doplněno VO o jeden stožár. 

4. objekt SO 100 Komunikace — bude doplněno stání pro lékaře. 

objekt SO 100 Komunikace — v rámci zařízení staveniště bude proveden bezpečný přístup 

k ordinacím a do tělocvičny pro pěší z ulice Komenského podél budovy ZŠ až ke stávající rampě a 

schodišti. 

V souladu s ustanovením $ 222, odstavce 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
se předmětné práce nepovažují za podstatnou změnu ze smlouvy na veřejnou zakázku, neboť její 

hodnota je: a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a, b) nižší než 15 % původní 

hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a to ani v součtu hodnot všech změn provedených 

podle ustanovení $ 222, odstavce 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

Článek 3. 3.1 se mění takto: 
Dokončení díla nejpozději do 31. 12. 2024 včetně odstranění vad a nedodělků. 

Článek 4. 4.1 se mění takto: 
Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran, vychází ze Smlouvy o dílo a změnového listu č.3 a 

mění se následovně: 

K ceně díla se přičítá částka 390 792,70 Kč bez DPH, tj. 472 859,17 Kč včetně DPH, za práce nad 
rámec Smlouvy o dílo, viz. oceněný soupis prací, který je přílohou změnového listu. 

  

  
  

  

          

SOD dodatek č.1 dodatek č.2 nová cena 

(ZL č.1 a č.2) (ZL č.3) 

cena bez DPH 8 852 161,00 175 841,13 390 792,70 9 418 794,83 

DPH 21% 1 858 953,81 36 926,64 82 066,47 1 977 946,92 

cena vč. DPH | 10711 114,81 212 767,77 472 859,17 11 396 741,75 
    

JI. 

Závěrečná ustanovení 

3.1. Dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv v souladu s 8 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. 

Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění v tomto registru zajistí objednatel. Smluvní strany výslovně 

souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu nazvaném „Smlouvy uzavřené městem“ 

vedeném městem Lysá nad Labem, který obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, 

číselném označení smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tento 

dodatek může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněn na oficiálních webových stránkách města Lysá 

nad Labem (www.mestolysa.cz), a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany 

prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství a udělují 

svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

3.2. Smluvní strany se dohodly, že v případě zániku právního vztahu založeného tímto dodatkem 

zůstávají v platnosti a účinnosti i nadále ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, že mají zůstat 

nedotčena zánikem právního vztahu založeného smlouvou pro provedení díla. 

3.3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1: 

prací 

změnový list č.3 včetně oceněného soupisu 

3.4. Smluvní strany tímto prohlašují, Že jsou zcela svéprávné subjekty a že jim nejsou známy skutečnosti, 
které by vylučovaly či ohrožovaly uzavření a realizaci dodatku. 

3.b.Práva a povinnosti dle tohoto dodatku není zhotovitel oprávněn převést na třetí osobu bez 

předchozího písemného souhlasu objednatele. 

3.6. Zhotovitel výslovně souhlasí se zpracováním svých údajů ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. V souladu se zákonem 

č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a Nařízení Evropského parlamentu a rady č. 679/2016 

(GDPR), objednatel bude zpracovávat tyto osobní údaje: jméno a příjmení statutárního orgánu, osob 

oprávněných jednat ve věcech technických a smluvních, e-maily a telefonní čísla.



3.7. Tyto osobní údaje je nezbytné zpracovat pro účely plnění z této smlouvy. Tyto osobní údaje budou 
Správcem (objednatelem) zpracovávány po dobu 10 let v souladu s povinností uchovávat 

dokumenty k veřejné zakázce a podle zákona o DPH daňové doklady. 

3.8. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají po vzájemné dohodě, na základě jejich pravé 

a svobodné vůle, určitě, vážně, srozumitelně, a nikoliv v omylu. Smluvní strany si dodatek přečetly 

a s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy. 

3.9. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

Uzavření tohoto dodatku schválila rada Města Lysá nad Labem usnesením č. 629 dne 30. 10. 2024. 

Objednatel: Zhotovitel: 

31.10.2024 31.10.2024 

2 eneenn Ko koná ar VU ee 

starosta města jednatel společnosti



  

    
     
  

  

Stavba : Smlouva o dílo 

Rekonstrukce ulice škrétova ok 202 3.023010M1 

ZMĚNOVÝ LIST zn | č.ZL 003 
| Objednatel: “ [Město Lysá nad Labem 

Husovo nám. 23/1 | Lysá nad Labem 

Zhotovitel: CE-DA servis s.r.o. 

Prokopa Holého 586, 281 51 Velký Osek 
  

Technický dozor 

stavby: 

AteresCZ s.r.o. 

Karlovo náměstí 290/16, 12000 Praha 2 - Nové Město   
  

Odesláno / Předáno 
poštou poslem mailem osobně 

X X         

SO 100 Komunikace - Dopravní značení, - Provizorní 

chodník 

Název části stavby dotčené změnou (včetně | SO 302 Jednotná kanalizace - Napojení ordinace 

čísla SO či PS) 

© navýkresy: příloha č.2 

SO 303 Odvodnění - Napojení ul.vpusti ulice Komenského 

SO 400 VEŘEJNÉ OSVĚTLETNÍ - Doplnění 1 ks osvětlení, 
Elektro - Chránička 

  

na specifikaci: 
  

  

na rozp. podklady: příloha č.1 
na jinou část smlouvy: 

    
  

  

Kategorie ZL Změna závazku ,„de minimis" ve smyslu $ 222 odst. 4 ZZVZ 

  

Důvod a popis změny 

  
Tento změnový list je vydán z důvodu požadavku objednatele na rozšíření - doplnění: 1) objekt SO 

303 Odvodnění. Jedná se o napojení uličních vpustí z ulice Komenského. Když byla podle 

projektové dokumentace (PD) zrušena dešťová vpusť v ul. Škrétova, došlo k odpojení 2 uličních 

vpustí které jsou v ul. Komenského. V pasportu vodovodů a kanalizací (VaK) nebylo toto kaskádovité 

zapojení uvedeno. Uliční vpusti budou napojeny navrtáním do stoky J pod šachtou ŠJ08. Toto řešení 

dne 09.10.2024 odsouhlasil projektant i provozovatel VaK (firma STAVOKOMPLET spol. s r.o.). 

2) objekt SO 302 Jednotná kanalizace. Jedná se o napojení ordinace lékařů na nový kanalizační řad. 

Jde o požadavek provozovatele VaK z důvodu zanášení přípojky a jejího obtížného čištění. Je nutné 

její přepojení do nového řadu. Ve změnovém listu č.1 bylo počítáno pouze s výkopovými pracemi pro 

nalezení přípojky. Původní přípojka po provedení výkopu nebyla nalezena. Na jednání dne 09.10. 

2024 bylo odsouhlaseno provozovatelem VaK a projektantem napojení stávající kanalizační šachty u 

ordinace lékařů do šachty ŠJ05. Na přípojce bude osazena čistící šachta. 

3) objekt SO 400 Elektro. Jedná se o požadavek objednatele na položení rezervní chráničky včetně 

vodícího pásku pro případné pozdější využití. 

objekt SO 400 Veřejné osvětlení (VO). Při vytýčení trasy veřejného osvětlení a umístění stožárů 

VO bylo zjištěno, že nový stožár VO je umístěn přímo mezi vzrostlé borovice. Stejně tak kabely VO 

vedou kořenovým systémem stávající zeleně. Projekční kancelář přepracovala projekt VO, 

přemístěním sloupu muselo být navýšeno VO o jeden světelný bod. 

4) objekt SO 100 Komunikace. Jedná se o doplnění stálého dopravního značení o stání lékařů a 

sanitního vozu. Dopravní značení bylo konzultováno s odborem SM a doplněno dle jejich 

požadavků. Projektant dopravní značení doplnil a přepracoval PD. 

objekt SO 100 Komunikace. Jedná se o zřízení provizorního chodníku podél základní školy k 

ordinacím lékařů a k tělocvičnám z důvodu přeložení kanalizační přípojky. 

V souladu s ustanovením $ 222, odstavce 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
se předmětné práce nepovažují za podstatnou změnu ze smlouvy na veřejnou zakázku, neboť její 

hodnota je: a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a, b) nižší než 15 % původní 

hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a to ani v součtu hodnot všech změn provedených 

podle ustanovení $ 222, odstavce 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.     
 



  

šachtu ŠJ8. 

    

1) Napojení uliční vpusti bude provedeno potrubím KG DN160, navrtávka do hlavního řadu pod 

2) Přípojka pro ordinace lékařů bude provedena potrubím KG DN160, osazena nová betonová 
šachta DN1000, napojení na stávající řad do šachty ŠJ5 
3) Chránička DN100 bude položena za obrubu mimo chodník. Chránička pro nabíjení 

Technické řešení změny [elektromobilů bude vyústněna na sloup veřejného osvětlení u parkoviště Bude osazen jeden 
stožar veřejného osvětlení dle nové projektové dokumentace. 
4) Bude osazeno vodorovné dopravní značení a stálé dopravní značení dle projektové 
dokumentace a rozhodnutí PČR pro umístění trvalého dopravního značení 
5) Pro zajištění přístupu do ordinace budou provedeny a následně odstraněny provizorní 

  
  

    

podklady : 

  
  

  

úpravy ceny za dílo zpracovaný v návaznosti na rozpočtové 

  

Přípočet 390 792,70 Kč 
  Celková cena ZL 390 792,70 Kč 

    Odpočet 0,00 Kč   
  

  Navrhovaná změna ceny díla (slovy) : 

390 793,- Kč 
(bez DPH) 

Navrhované prodloužení lhůty dokončení 
31.12.2024 

  Technickou a věcnou správnost: Technickou a věcnou správnost: 
  

Odsouhlasil technický dozor stavebníka (TD K 

Ing. Filip Landa kf es, 

Karlovo nár. 240 14 

IČ: O19 45 34ň DI 
> 

    

  

Datum: 21.10.2024 h | 

Odsouhlasil generální projektant (GP):      
        

    
| Předal za zhotovitele: 

Jaroslav Ada 

CE-DA servis 0“ 

Zn sreářom 281 51 Vnlky řek 
IČ 06184507 

  

Daum;2), 0.2004 ey bd P 

ASTON Ta VAVSVVVA: 
Magda Šulcová 

MĚSTO ) LYSÁ NAD LABEM — 

  

  

  

DiČ, CZ05184502 

Datum: 21.10.2024 

Tento n tist je podkladem pro vytvoření dodal 
  

  

    

éře" 

|oatum: 21.10.2024 4 
u ke smlouvě o dilo a/nebo k fakluraci.



  

REKONSTRUKCE ULICE ŠKRÉTOVA, LYSÁ NAD LABEM 

DODATEK Č. 2 

REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTŮ 

  

  

  

  

  

  

  

    

ZL č. Cena bez DPH 

3. |SO 303 Odvodnění - VCP3 Napojení ul.vpusti ulice Komenského 51 582,00 

4 | |SO 302 Jednotná kanalizace - VCP4 Napojení ordinace 113 738,75 

5. |SO 400 Elektro - VCP5 Chránička 111 970,00 

6 | |SO 100 Komunikace - VCP6 Dopravní značení 11 710,00 

7 SO 100 Komunikace - VCP7 Provizorní chodník 77 510,00 

8 | |SO 400 VEŘEJNÉ OSVĚTLETNÍ - VCP8 Doplnění 1 ks osvětlení 24 281,95 

Celkem v Kč bez DPH 390 792,70      



  

  

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Rekonstrukce ul.Škrétova, Lysá nad Labem 

    

    

    

  

    

  

    

  

  

  

  

  

  

      

  

  

Objekt: 
SO 303 Odvodnění - VCP3 Napojení ul.vpusti ulice Komenského 

Místo: Datum: 

Zadavatel: Projektant: 

Uchazeč: Zpracovatel: 

| PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 51 582,00 

o HSV Práce a dodávky HSV 51 582,00 

D 1 o Zemní práce = : O 38 224,00 

2 | K |120001101R00 | [Příplatek za ztižení vykopávky v blízkosti vedení | m | 10,000, 375,00| 3 750,00|dle SOD 
m = řípojka : 20905. m . O o | 

3 | K |132201212R00  |Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ | m3 20,000, 225,00] 4 500.00 |dle SOD 
zemina tř.3 50% tř. 4 50% : . - —— 
přípojka : (2*1*20)*0,5 E OOOŮuŮůŮů O 

| 4 | K '132201219R00 | |Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ | m3 | 10,000| 25.00| 250,00 |dle SOD A L | bei RMP 
ho =: be 

5 | K 132301212R00 —  Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3,STROJNĚ | m3 | 20,000| 275,00, 5 500,00 |dle SOD 
——— Odkaz na mn. položky pořadí 3 m O m ee — m eh 

| 8 | K 132301219R00 © Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.4,STROJNĚ | m3 | 10,000| 25,00| 250,00 dle SOD 
O O akaz nam položky pořadí 4 m O : — = = 

| 7 | K/151101101R00 — Pažení a rozepření stěn rýh - přiložné -hl.do2m — | m2 80,000 | 70,00, 5 600,00 dle SOD 
> přípojka : 200242 : l i : = Sn na 

[8 | K |151101111R00 | Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m | m | 80,000| 30,00, 2 400,00 dle SOD 
Odkaz na mn. položky pořadí 7 m : a s m : S m 

9 | K |161101101R00  |Svislé přemístění výkopku z hor.1-4do25m © m3 10,000 53,00 530,00 dle SOD 
  

  

  

  
  

  

  

  
  

  

  
  

  

    

  

    

  

  

    
  

  

    

  

    

  

  

přípojka : 20*0,5 O — —— 

(12) K |162701105RT6 | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000m 3 | 8.800 275,00 2 420,00 dle SOD 
| E : nosnost 30 t | bu U „HH o 

= 16+72 -© o = zí m- 

13 | K |162701109RT6  |Příplatek k vod. přemnístění hor.1-4 za další 1 km m3 52,800, 12,00 633,60 |dle SOD nosnost 30 t M. | 
an 8,8"6 z r- 

14 | K |199000002R00 | [Poplatek za sktádku horniny 1- 4 | ma | 8,800. 490,00, 4 312,00 dle SOD 
= = 8,80 = m O 

16 | K |174101101R00 | Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním | m] 31,200 147,00] 4 586,40 |dle SOD 
zásyp rýh : 40-(1,6+7,2) m =- aš 

15. K |175101101RT2 | OPSYP Potrubí bez prohození sypaniny s dodáním | m3 7,200 485,00 3 492,00|de sooD 
štěrkopísku p | 
přípojka : 0,45*0,8*20 

D 4 Vodorovné konstrukce O m 776,00 

18 | K 451573111R00 | Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm | m 1,600, 485,00| 776,00|die soD 
7 přípojka : 0,1*0,8*20 

-BD 8. „Trubnií vedení 12 582,00 

| 22 | K (871313121R00 (Montáž rub kanaliz. z plastu DN 150 m 20,000| 125,00, 2 500,00|dle SoD 
přípojka :20 i O 

| 23 | M |28611269 Trubka kanalizační KGEM SN10 PVC DN160 | m | 20, 300| 35000- 7 105,00 (de soo 
W 20*1,015 ——— —— 

23a| K [894812612 | Wřiznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachy DN 160 | kus | 1,000| 787,00| 787,00 |dle URS 

23b| M |28612250 vložka šachtová kanalizační DN 160 | kus | 1,000| 690,00 690,00 „dle URS 

| 29 | K |892571111R00 | Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou | ml 20,000| 75,00 1 500,00 dle SOD         
připojka :20 

  
      

Obrana 4+4



  

  

SOUPIS PRACÍ 

  

  

  

  

  
    

  
      

    
    

  
  

  

  

  
    

  

  

  

  

    
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
  

  

  

  

      

  

  

  

                
  

  
  

Stavba: 

Rekonstrukce ul.Škrétova, Lysá nad Labem 

Objekt 

SO 302 Jednotná kanalizace - VCP4 Napojení ordinace 

Místo: Datum: 

Zadavatel Projektant: 

Uchazeč: Zpracovatel: 

E - O 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem BM Cenová soustava | 

Náklady soupisu celkem 113 738,75 

D HSV Práce a dodávky HSV 113 738,75 

DA = „zemní práce o MN -o 68 069,25 E 

K |120001101R00 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení ma | 9,000 375,00 3 375,00 | dle SOD u 
„Přípojka : 18*0,5 -— z ne 

| 7 | K|132201212R00 © Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ © m3 | 18,000. 225,00| 4 050,00 |dle SOD 
zemina tř 350% tř. 450%: 
„přípojka . (2"1*18)*0,5 O 

(8 | K 192201219R00 — Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ | má | 9,000 25,00| | 225,00 |dle SOD | — z PYPEVO 

| 9'K K 132301212R00 | (Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ | „m | 18,000 275,00  4950,00|dle SOD 

l O Akazna mn. položky pořadí 7 ——— 
10, K '132301219R00 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.4 hor.d 4, STROJNĚ m3 L 9,000 25,00] 225,00 |dle S SoD ] 

Odkaz na mn. položky pořadí 8- nm F 
11. K 151101101R00 | |Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2m | m2 | 72,000, -— 5 040,00|dte SOD © o] 
přípojka: 189202 O m — 

12, K] (151101111R00 (Odstranění p pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m | m2 | 72,000, 2 1160, ,00|de SOD 
o „Odkaz na mn. položky pořadí 11. i 

[15 | K |181101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m | m | = 53 T  4T7.00|die SOD — — 
—— přípojka : 18*0,5 m—— m O 

| K [18270110sRr6 Nodorovné přemístění VÝKODKU Z BOPBO100VD M (P | 36,000] 275,00) 9 900,00 (dle SOD | 
= |nosnost 30 t O i . 

18"2 

| 18 | K |1827o1100RT8 i m r o | m3 21 6,000| 12,00] 2 502,0 de SOD 
nosnost 30 t L 

6 = aan mě =Y== 
| 19 | K |199000002R00 (Poplatek za skládku horniny 1- 4 | m3 36,000 490,00, 17 840,00 (dle soo 

Odkaz na mn. položky pořadí 17 

| 20 | K |174101101R00 —— Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním | ma 26,100] 147,00| 3 836,70 dle SOD 
. zásyp rýh : 36-(1,8+8,1) © . O 

| 21 | K |5832100R Zemina vhodná k zásypům vč. dovozu | t 49,590| 195,00| 9 670,05 |dle SOD | 
26,1*1,9 

/ T —— I 
22 | K |175101101RT2 || OPSYP potruhí bez prohození sypaniny s dodáním m3 8,100 485,00 3 928,50 dle SOD 

(štěrkopísku o a | 
připojka | 0,45*1*18 

D 4 Vodorovné konstrukce 873,00 

| 23 | K |451573111R00 | |Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm | m3 1,800, 485,00| 873,00 dle SOD ] 
© přípojka : 0,1*1*18 © 

D 8 Trubní vedení O 35 296,50 
M S T 

| 26 | K |871313121R00 Montáž trub kanaliz. z plastu DN 150 | m 19,000| 125,00) 1 625,00 dle SOD | 

přípojka :18 

| 27 | M (28611260.AR Trubka kanalizační SN 8 PVC DN160 | m 13,390 | 350,00 4 686,50 dle SOD | 
. o 1891.03. m 

Osazení betonových dílců šachet do 2,0 t šachtová dna, 36| K 0040231 OR ako 201 kus 1,000 3 000,00 3 000,00 dle Ssop 

37 | M |59224366.AR | |Dno šachtové TZZ-O 100/800 SOLID kus 1,000 9 250,00 9 250,00 dle SOD 

38 | M 59224373.AR Těsnění elastomerové pro šachtové dily EMT DN 1000 | kus 3,000 225,00 675,00 (dle soD 

41| K 894421112R00  |Osazení betonových dílců šachet do 1,41 kus 1,000 950,00 950,00 dle SOD 

43 | M 59224154R Skruž TBS-G 1000/1000/120 SP kus © 1,000 2 550,00 2 550,00 | dle SOD 

| 280 | K aosazziymery | (D92 Delonových diel Šachal skruže Přechodové: | z% 1,000 1 250,00 1 250,00 (dle SOD 
l na kroužek 

51 | M 59224353.AR | |Konus šachtový TBR-G.600/1000x625/120 SPK kus 1,000 1 950,00 1 950,00 |die SOD 

| 52 | K 899104111R00 | (Osazení poklopu s rámem nad 150 kg kus 1,000 710,00 710,00|dle SOD 

153 | M (55241713V Poklop litina DN 600 D400 s pantem a se zámkem kus 1,000 7 150,00 7. 150,00 |dle SOD 

i54| K (892571111R00 Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou m 20,000 75,00 1 500,00|dle SOD 

přípojka :20 = 

D. VRN Provozní vlivy 9 500,00 

|54a| K 070002000 |Zabezpečení prostoru proti pádu osob | kpl 1,000 9 500,00 —9500,00|indiv.   
  

Otron= 4+4



  

  

SOUPIS PRACÍ 

    

  
  

    

  

Stavba 

Rekonstrukce ul.Škrétova, Lysá nad Labem 

Objekt: 

SO 400 Elektro - VCP5 Chránička 

Místo: Datum: 

Zadavatel. Projektant: 

Uchazeč: Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava | 

Náklady soupisu celkem 111 970,00 

Práce a dodávky 111 970,00 

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 77 280,00 
| Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh T | I 

ručně včetně urovnání dna s přemistěním výkopku do | | 
+) K (ovikz vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naloženímna | m 210,000| he 97"530,90| de SOD 

— 1 opravní prostředek šiřky 35 cm hloubky 60 em (L (OLO - 

P |Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a [OI —= T 

deskami (materiál ve specifikaci), šířky přes 25 do 50 | 

| jeniné 
  

UN 5 oh 
  

[Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze ——— 

| m | 
| 4 | K 460661412 | urovnání povrchu pro kabely nn zakryté plastovými m | 210,000, 75,00 15 750,00 dle SOD 

|     

    

  

    

      

[6043 |vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách | 

s|K|4 „406 |včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky m 210.000 2000 200.00, 00.500 | 

k ko 130 cm zhorniny třídy těžitelnosi L © | 

D M21 Elektromontáže - montáž 6300,00 
| 1 Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy 
| 20 K 460791114 plastových tuhých, vnitřního průměru přes 90 do 110 m 210,000 30,00 6 300,00 |dle SOD 

mm 

D M21.1 Elektromontáže - materiál 28 390,00- o 
! Trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová | (45, K [34571365 © korugovaná D 947110mm 2 m | 21000 = 13 650,00 |dle SOD 

48 | K [34575103 Deska kabelová kryci PVC červená, 200x2mm | m 220,000 67,00 14 240,00] dle SOD         
    

  

Strana 171



  

  

SOUPIS PRACÍ 

  

  

  
  

  

  

  

  

      

  

  
          

Stavba: 

Rekonstrukce ul.Škrétova, Lysá nad Labem 

Objekt: 

SO 100 Komunikace - VCP6 Dopravní značení 

Místo: Datum: 

Zadavatel: Projektant: 

Uchazeč: Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 11.710,00 

D HSV Práce a dodávky HSV 11 710,00 

-B 8. - Ostatní konstrukce a práce, bourání OÚ... 
Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 | 

105| K |914111111 [m2 objímkami na sloupky nebo konzot 2000 ZS o = SP0,00 | dle 400: 

Z nové značky :2 ežějjšeme ná m 
(105 M [40445625 informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-1P13 1 350, 00| 2 700,00 dle SOD 

mk —1300x700mm | V ab oj 

== nové značky :2 = == ———— ee - 

108| M (40445650 dodatkové tabulky E7, E12, E13 500x300mm 950,00 1 900,00 dle SOD 

= Montáž sloupku dopravních značek dělky do 3,5 m do © 
109 K |914511112 © [Hliníkové patky pro sloupek D 60mm © . N20 1 850,00 dle SOD 

110 | M |40445225 sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m 1 250,00 2 500,00 dle SOD 

111| M (40445240 Ipatka pro sloupek Al D 60mm 750,00 1500,00 dle SOD 
= f 
112| M |40445253 |vičko plastové na sloupek D 60mm 75,00 150,00 dle SOD 

113) M |40445256 . [svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm . L 70,00 560,00 dle SOD         
  

 



  

  

SOUPIS PRACÍ 

  

Stavba. 

Rekonstrukce ul.Škrétova, Lysá nad Labem 

Objekt: 

SO 100 Komunikace - VCP7 Provizorní chodník 

Místo: Datum: 

Zadavatel: Projektant: 

Uchazeč: Zpracovatel. 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

  

Náklady soupisu celkem 

oD HSV Práce a dodávky HSV 

l r Zemní práce E ———— 
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 

64 | K /119107162 (49200 mmstrojně pi přes 50 do 200 m2 m 
provizorní chodník:170m2 

  

  

  

62,00, 

77 510,00 

77510,00 

16 340,00 
11 780,00 dle URS 

Cenová soustava 

  

    

  
  

  

    

  

  

| 6b | K|113311121 | Odstranění geotextilií v komunikacích | m2 | 190000 24,00 — 4560,00 dle URS 
-© — provizorní chodnik:170m2 m —— 

D 65 Komunikace pozemní . 32 870,00 — 
[Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním | | (76 (K 564851111 plochy přes 100 m2, po zhutnění U. 150 mm m2 190,00,- m 173,00 32 870,00 dle SOD 

provizorní chodník: 170m2 

D 9 © Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 300,00 
| | | Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná | | | (1058 K [919726122 směřná hm přes.200 do.800 9/2 m2 | 190000 7000 13 300,00 |dle URS 

provizorní chodník: 170m2 

D VRN Provozní vlivy o . 15 000,00 

| 157 | K [070003000 |Zabezpečení prostoru (kpl (1000, 15000,00| 15 000,00 |indiv. 
    
  

ten 4m 4



Položkový rozpočet 
  

  

  

      
  

  

    

  

  

    

[S: 23-026 | Rekonstrukce ul. Škrétova, Lysá nad Labem 
O: 01 Ulice Škrétova 
R: 5 SO 400 Veřejné osvětlení - ZL 8 doplnění 1 ks osvětelení 

P.č. Číslo Název položky | MJ [Množství [Cena / MÍCelkem Jcen. soustava 

Náklady soupisu celkem 24 281,95 

[Díl 46-M Zemní práce pří extr.mont.pracích 312,00| J 
skupiny 3 
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 02/460431 
152 

7|13125110G Hloubení nezap ných jam a zářezů strojně s m3 | 0,30000| 1 040,00 312,00|dle SOD 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžítelnosti | skupiny 3 do 20 m3 

1412102040111 Montáž stožárů osvětlení, bez zemních praci ocelových | ks 1,00000| 2 373,00 2 373,00|dle SOD 
samostatně stojících, délky do 12 m 
https://podminky.urs.cz/item/CS URS, 2023. 02/210204 
011 

15|877360440 Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z ks 1,00000| 270,00 270,00|dle SOD 
polypropylenu PP nebo tvrdého PVC korugovaného 
nebo žebrovaného šachtových vložek DN 250 
https://podminky.urs.czítem/CS URS 2023. 02/877360 
440 

l 16|220960021| Montáž stožárové svorkovnice s připevněním [ks | 100000| 567,00| 567 oofdle soD | 
https://podminky.urs.czítem/CS, URS 2023. 02/220960 
021 

1712209601343 Zapojení stožárové svorkovnice do 19 žil ks | 1,00000 00 203,00|dle SOD 
https://podminky.urs.czítem/CS URS 2023 02/220960 
133 

21|741123224 Montáž kabel Al plný nebo laněný kulatý žíla 4x16 mně | m | AB) 230] M soD | 

uložený volně (např. AYKY) 
https:/podminky. urs.cz/tem/CS URS 2023 02/741123 
224 

22|210812011| Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez m 6,00000 25,00 150,00|dle SOD 
ukončení plných a kulatých (CYKY, CHKE-R,...) 
uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 3x1,5 
až 6 mm2 
https://podminky.urs.cz/tem/CS URS 2023. 02/210812 

011 

23|741134001 Ukončení kabelů uzávěry nebo formami, se zapojením ks 2,00000| 147,00 294,00|dle SOD 
Uzávěry silových kabelů celoplastových, počtu a 
průřezu žil 4x10 až 16 mm2 
httos://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 02/741134 
001 

24|741132103Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou ks 2,00000 73,00 146,00|dle SOD 
se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 3x1, 5 až 
4 mm2 
hitps://oodminky.urs.cz/item/CS URS, 2023. 02/741132 
103 

25|210220111|Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů | m He) 9 PRANÍ SOD | 
be; ěr. průměru do 10 mm 
https://podminky.urs.cz/item/CS URS. 2023 02/210220 
111 

| Pe hromosvodného vedení svorek se 3 a | ks | 1) Ae MRoA| soD | 
vícešrouby 
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 02/210220 

                
  

  

  

                  
  

  

  

  

  

  

  

    

                    
  

  

302 
28|210202016 Montáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů ks 1,00000| 425,00 425,00|dle SOD 

průmyslových nebo venkovních na sloupek parkových 

                    

https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 02/210202 

32|95392111 

R-3 

34 

37 1140 

90 

25/30 XF1 XA1 kamenivo frakce 

jádro AL plné 

do 1kV 
+2 kabel 12-32mm/průřez 1,5-35mm 

PVC 300/500V (CMSM) 3x1,50mm2 

Svítidlo BARA E 1A1.20-2770- 
T2WHT. R34470M2T8/14W 

nerez pro zemníci pásku a 

výzbroj SV- A- 

 


